
お 得 意 先 各 位

パナソニック エコシステムズ ベンテック株式会社

2024年11月

謹啓
平素より格別なるご愛顧を賜り、謹んでお礼申し上げます。
さて標記の件、すでにご高承の通り、ステンレスなどの金属類や、樹脂等の原材料の価格の高騰に

よる調達費用の増加が続いております。弊社といたしましては、合理化等で生産コストの抑制に努めて
参りましたが、原材料価格の上昇は依然続いており、内部の自助努力のみでは追いつかず、現在の
製品価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025年4月１日より価格を改定させて頂きたくお願い申

し上げます。

何卒、ご理解とご了承を賜りますとともに、引き続き空質部材商品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い
申し上げます。

謹白

1.対象商品と価格改定率について

裏面をご参照ください

2.実施時期

2025年4月1日出荷分より

3.助成物等改定スケジュール

・空質部材総合カタログ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・2025年4月発行分
・その他助成物 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・随時対応

－記－

以上

空質部材 価格改定についてのお願い

この件に関するお問い合わせ先
パナソニック エコシステムズ ベンテック株式会社 営業部
〒486-8522 愛知県春日井市鷹来町字下仲田4017番 TEL   (0568)81-0510(代表）

pesv@gg.jp.panasonic.com

価格改定商品の品番別明細（データ）のご要望は
下記メールアドレス宛にご依頼お願い致します。




